Humana hostia sacrificantes 108.37. & 138.34. & 644.27
Humane vite munus fragile et incertum 124.44
Humanum sanguinem quidam ex ipsis gladiatorum vulneribus potitarunt 504.41
Humanus sanguis comitialis morbi remediū olim creditum 504.42
Humane vite prescripta, seu signa, ex Aristotele 218.29. & *inde*
Humano sanguine quidam in balneis solia temperarunt 476.14
Humane miseria exempla 114.2. *per totum.* et 121.4. *per totum.* et 122.41. *per totum.* et 124.39. *per totum.* et 126.13. *per totum.* et 141.49. *per totum*
Humane miseria consideratio, Prologo libri septimi, per totum. et 112.4. *per totum caput*
Humanum sermonē fere quadam assimilāt 141.8.14
Humani corporis magnitudinis consideratio 114.46. & *inde.*
Humatus quis intelligatur, et quis sepultus 127.6
Humorum affectorum remedia 388.16. et 483.43
Humor et succus, arborum sanguis est 287.24
Humorum arborum consideratio 287.24. *per totum caput*
Humor stellarum alimentum est 3.45. et 5.6
H *Asid est, viola purpurea* 395.50. et 395.31
Iaculum ne feriēdo aberret 513.51
Iaculum cum amento à quo repertum 128.25
Iaculi serpentis consideratio 138.49
Iades statuarius 608.17
Ianiculum in montem quo tempore plebs Romana scesserit 274.42
Ianthinus color 395.31
Ianthina vestis 395.50
Ianus pacis bellique argumentum 606.35
Ianus cui Deus *ibidem* 37
Iani gemini statua in foro Boario 906.34
Iani statua ita figurata, ut in digitis trecentorum sexaginta quinque dierū nota esset 606.36
Iani simulacrum ex marmore 643.25
Iasone herba, eiusq; usus in medicinis 417.17. & *inde*
Iasone unum folium habet 401.25
Iason primus longa nave navigavit 129.5
Iasonis Lycij canis post domini mortē inedia consumptus est 144.44
Iason iunonis Argive templi in Italia conditor 41.4
Iaso Æsculapij filia 633.48
Iaspidis gemme consideratio 671.11. & *inde*
Iaspidum genera 671.28. & *inde*
Iaspis mira magnitudinis 671.33
Iasponyx gemma 671.31
Iatralēptice, medicina pars 531.9
Iberis herba, et ex ea medicina 471.16. et 472.6. et 479.50. et 484.48. et 486.1

Ibices

Pars Prima.

Inde. & 477.49. & 511.8
Incediaria anis qualis 176.6. per totum caput
Incedio nominato inter epulas, aqua subter men sam solet profundi 506.43
Incedio in stabulis exorto, qua ratione bo- ues facilius extrahantur 530.6
Incedia puniunt luxum 651.19
Incontinentie insignis exemplum 189.
12. & inde
Incubatus vitia, & eorum remedia 187.26.
& inde
Incidibus adamas Arabicus deprehenditur 665.36
Incus a quo fuerit reperta 127.48
India terrarum omnium maximè gemmifera 679.7
India miraculis scatet 109.38. & inde
India omnia ferè magna ibidem & inde
Indie animalia, arboresque maxima ibidem & inde
Indie peculiare arbores 109.39. & inde.
& 221.24. per totum. & 222.3. per totum caput
India lintea nobilissima 223.37
Indie odoramenta 223.48. & inde
India non habet æstiuos imbres 306.14
India ubi bederam nutriat 284.22
India milium in Italiam aduectum 323.31
Indie harundo qualis 109.41. & 285.
42. & 442.24
India adamas 665.31
India quomodo elephantes capiat 132.31
& 133.31
India mira magnitudinis serpentes 134.4
India mira animalia 137.35. per totum caput
India gemma 667.46. & 668.44.
*48. & 669.6.39.45. & 670.3.39. & 671.
 5.12.42.48. & 672.16.28.35.42.43. &
 673.28. & 674.8.11.39. & 676.12.17.
 19.49. & 677.32*
Indi quo utantur vino 253.42
Indi ex castaneis oleum faciunt 260.42
Indos sue arbores vestunt 223.38
Indorum calami hastarum vice 285.41
Indorum regum potentia 91.4. per totum
& 33. ibidem per totum
Reliqua quære parte secunda.